ГБОУ «ГБОУ СОШ №3 г. Малгобек »
ПРИКАЗ

	03.10.2022
	№ 25

О назначении классного руководителя психолого-педагогического класса
В целях организации образовательных отношений в психолого-педагогическом классе, руководства и контроля процессом обучения, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся психолого-педагогических классов, а также в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с п. 7 статьи 12 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  ГБОУ «ГБОУ №3 г. Малгобек им. создан класс «Психолого-педагогической направленности» в рамках гуманитарного профиля при реализации программ среднего общего образования . В связи с этим
—

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классного руководителя на 2022–2023 учебный год
Мамилову Эсет Сулумбековну
2.Закрепить за классным руководителем ответственность за посещаемость учащихся психолого-педагогических классов

3.Контролировать участие обучающихся психолого-педагогических классов в вебинарах, конкурсах, конференциях, посвященных профильному педагогическому обучению.
Директор________________________________/ Албакова А.С.